[image: image1.jpg]

Постановление администрации Хозанкинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Хозанкинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
№ 78 от 10.12.2019
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Хозанкинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Хозанкинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.  (Приложение №1).

2. Контрактному управляющему администрации сельского поселения  разместить план-график закупок на официальном сайте РФ, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать постановление в печатном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Хозанкинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Хозанкинского

сельского поселения                                                                                    Л.Г. Кузнецова
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

	и на плановый период 2021 и 2022 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЗАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	ИНН
	2110051837

	КПП
	211001001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 429046, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, Санкино д, УЛ ЛЕНИНА, 6, 7-83551-38216, krchet-hozan@cap.ru
	по ОКТМО
	97626450116

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	203211005183721100100100010003511244
	35.11.10.116
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	Электроэнергия
	2020
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	203211005183721100100100020006190242
	61.90.10.160
	Услуги связи по предоставлению каналов связи
	Связь
	2020
	24000.0
	24000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0003
	203211005183721100100100030003523244
	35.23.10.110
	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам
	Газ
	2020
	145300.0
	145300.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	203211005183721100100100050004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения в границах населенного пунктов поселений
	2020
	574402.0
	574402.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	203211005183721100100100040000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	2020
	459150.0
	459150.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	1302852.0
	1302852.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930801Ц41077A390244
	145300.0
	145300.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930104Ч5Э0100200244
	59000.0
	59000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930503A510277400244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930104Ч5Э0100200242
	21000.0
	21000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930409Ч2103S4191244
	574402.0
	574402.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930409Ч2103S4192244
	400150.0
	400150.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 9930203Ч410451180242
	3000.0
	3000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ВЕСТНИК

Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.
	д. Санкино ул. Ленина  дом 6

krchet-hozan@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Хозанкинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

Л.Г. Кузнецова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Хозанкинского  сельского поселения

с

Информационное издание администрации Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

12 ноября 2019 г.

№ 21